
Uchwała Nr XL/280/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu w
Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2006

rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.184 ust.1 i 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2005r. Nr 249 poz.
2104), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 19.412,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 285.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3

Jako źródło pokrycia zwiększonego deficytu budżetowego w wysokości 265.981,00 zł,
określa się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych.

§ 4

Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 265.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 5

Przenosi się środki finansowe między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania remontowe realizowane w 2006 roku,
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

 



§ 7

Wprowadza się do uchwały budżetowej następujący rozdział klasyfikacji budżetowej:
- w dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu
terytorialnego.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   Przewodniczący Rady

Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/280/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 roku.

Zwiększenie dochodów budżetu Powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota
1 2 3

750 Administracja publiczna. 7.400
Promocja jednostek samorządu terytorialnego. 7.400
Wpływy z różnych dochodów 7.400

801 Oświata i wychowanie 10.097
Szkoły zawodowe 5.429
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. 5.429
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr. 4.668
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. 390
Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego.

4.278

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 1.915
Powiatowe urzędy pracy 1.915
Wpływy z różnych dochodów 1.915

Ogółem zwiększenia: 19.412

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/280/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 roku.

Zwiększenie wydatków budżetu Powiatu
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
020 Leśnictwo 3.200

02001 Gospodarka leśna 3.200
Wydatki bieżące 3.200

750 Administracja publiczna 224.722
75020 Starostwa Powiatowe 217.322

Wydatki bieżące 217.322
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.400

Wydatki bieżące 7.400
801 Oświata i wychowanie 22.556

80123 Licea profilowane 1.710
Wydatki bieżące 1.710

80130 Szkoły zawodowe 16.178
Wydatki bieżące 16.178

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia
kadr.

4.668

Wydatki bieżące 4.668
851 Ochrona zdrowia 30.000

85111 Szpitale ogólne 30.000
Wydatki bieżące 30.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.915
85333 Powiatowe urzędy pracy 1.915

Wydatki bieżące 1.915
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury. 3.000
Wydatki bieżące 3.000

Ogółem zwiększenia: 285.393

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/280/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 roku.

Zwiększenie przychodów budżetu powiatu.

Paragraf
rozchodów

Wyszczególnienie Kwota zmian
+/-

Zwiększenie przychodów

§ 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych +265.981

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/280/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 roku.

Przeniesienie środków finansowych po stronie wydatków między działami
klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 750
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 750

Wydatki bieżące 750
ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

801 Oświata i wychowanie 750
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 750

Wydatki bieżące 750

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/280/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 czerwca 2006 roku.

Zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2006 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
organizacyjnej wykonującej

zadanie

Nazwa zadania Nakłady
planowane
na 2006r

Kwota
zmian

-/+

Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6 7 8

1. 854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy w Kluczborku

Wymiana stolarki okiennej w
czterech pomieszczeniach
mieszkalnych w budynku
internatu.

5.000 -5.000 0

2. 854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy w Kluczborku

Wymiana instalacji elektrycznej i
malowanie stołówki internatu
ośrodka.

18.000 -18.000 0

3. 854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy w Kluczborku

Remont stołówki w budynku
internatu SOSW w Kluczborku.

0 +23.000 23.000

 



Uzasadnienie.

Wysoka Rado!
Przedkładam kolejny projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 rok .
Niniejsza uchwała służy aktualizacji uchwały budżetowej powiatu o wnioski jego jednostek organizacyjnych.
Do czasu złożenia przedmiotowego projektu uchwały pod obrady Zarządu Powiatu w Kluczborku, wpłynęły i zostały pozytywnie rozpatrzone i
skierowane do Rady Powiatu w formie uchwały wymienione poniżej wnioski.

1. Wydział Finansowy tut. Starostwa Powiatowego – pismo w sprawie ustalenia wyniku budżetu powiatu za 2005 rok oraz określenia kwoty
wolnych środków pozostających na r-ku budżetu na dzień 31.12.2005 roku, która wynosi 265.981 zł.Kwota ta stanowi przychód budżetu
w roku 2006 i została podzielona w następujący sposób:
- kwota 3.200 zł na zadanie własne w zakresie nadzoru nad lasami,
- kwota 217.322  zł na wydatki bieżące tut.Starostwa, w tym: zakup oprogramowania komputerowego (łączny koszt 70.000 zł), zakup
energii cieplnej, podatek od nieruchomości i inne wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu,
- kwota 12.459 zł na zapłatę podatku od nieruchomości, zwiększenie dotyczy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kluczborku,
- kwota 30.000 zł, dotyczy zabezpieczenia kosztów utrzymania Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Oleśnie, które za
pośrednictwem Falck Sp. z o.o. obsługuje powiat kluczborski,

 



- kwota 3.000 zł, dotyczy dofinansowania kosztów remontu kościoła w Miechowej, gmina Byczyna.
2. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kluczborku, w sprawie ustanowienia zadania remontowego, zgodnie z załącznikiem nr 5

do uchwały.
3. Fundacja Współpracy Polsko Niemieckiej, w sprawie dotacji na pokrycie kosztów wizyty partnerskiej w Bad Durkheim, kwota 7.400zł,

zgodnie z załącznikami 1 i 2.
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 5.429 zł, zgodnie z

załącznikami 1 i 2.
5. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4.668 zł,

zgodnie z załącznikami 1 i 2.
6. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku, w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1.915 zł, zgodnie z załącznikami 1 i

2.
7. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, w sprawie przeniesienia środków finansowych między

działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. Środki w całości przeznaczone są obligatoryjny plan
wydatków związanych z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli.

 


